de télécommunications dans la zone UEMOA. 

Le Code béninois du numérique consiste en la modernisation des textes existants qui 
ont fait l’objet d’ajustements nécessaires, et en l’adoption de textes complémentaires 
sur plusieurs thématiques non encore abordées. Composé de six cent quarante-sept 
(647) articles répartis en huit (08) huit livres, le Code prévoit les règles applicables aux 
réseaux et services de communications électroniques, aux outils et écrits 
électroniques, aux prestataires de services de confiance, au commerce électronique, à

[...]

Les textes nationaux

Le Code béninois du numérique consiste en la modernisation des textes existants qui 
ont fait l’objet d’ajustements nécessaires, et en l’adoption de textes complémentaires 
sur plusieurs thématiques non encore abordées. Composé de six cent quarante-sept 
(647) articles répartis en huit (08) huit livres, le Code prévoit les règles applicables aux 
réseaux et services de communications électroniques, aux outils et écrits 
électroniques, aux prestataires de services de confiance, au commerce électronique, à